	برنامه درسی دانشجویان کارشناسی مامایی ورودی 403 نیمسال دوم  سال تحصیلی 04-03
	ردیف
	نام درس
	ساعت

تئوری

عملی
	    استاد

	ساعت
	شنبه
	یک شنبه
	دو شنبه
	سه شنبه
	چهار شنبه
	پنج شنبه
	
	
	
	

	10-8
	زیان انگلیسی پیش

دکتر یعقوبی
	اصول و فنون پرستاری و مامایی (تئوری)
دکتر زارعی تا هفته 4
	تشریح (1)
خانم دکتر اسماعیل زاده
	سیستمهای اطلاع رسانی پزشکی
دکتر صابری
	زبان انگلیسی پیش 

دکتر یعقوبی

	
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
	سیستمهای اطلاع رسانی پزشکی
زبان انگلیسی پیش
سلول شناسی و بافت شناسی

تشریح (1)
بیوشیمی

فیزیولوژی (1)
تربیت بدنی (1)
روانشناسی عمومی، زن و خانواده
اصول خدمات بهداشتی جامعه 
اصول فنون پرستاری و مامایی

دفاع مقدس و مقاومت
	
	آقای دکتر صابری
خانم دکتر یعقوبی
خانم دکترابراهیمی/ خانم عشقی
خانم دکتر اسماعیل زاده

خانم دکتر یعقوبی
خانم رحمانی
خانم کاظم زاده

آقای دکتر صابری/خانم قاسم پور
خانم قاسم پور
خانم​ها: عزیزی، عشقی، سعیدی کیا و قاسم پور
 آقای دکتر زارعی
حاج آقا نادری

	
	
	
	
	
	فیزیولوژی رحمانی ازهفته 4 تا 7
	
	
	
	
	

	
	
	فیزیولوژی رحمانی 

هفته 5 ب بعد
	
	
	
	
	
	
	
	

	12-10
	اصول خدمات بهداشتی جامعه(بهداشت1)
خانم قاسم پور
	بافت سلول شناسی و شناسی

خانم دکتر ابراهیمی
از 24/01/1403
	اصول و فنون 
قاسم پور
	تربیت بدنی
خانم کاظم زاده
	ا
دفاع مقدس و مقاومت
حاج آقا نادری
	
	
	
	
	

	16-14
	فیزیولوژی (1)
خانم رحمانی

	
	فیزیولوژی (1)
خانم رحمانی

	بیوشیمی
یعقوبی
	 
	
	
	
	
	

	18-16
	اصول فنون پرستاری و مامایی (تئوری/عملی)
 خانم عشقی
	اصول فنون پرستاری و مامایی

خانم سعیدی کیا
	
	
	
	
	
	
	
	

	20-18 
	روانشناسی عمومی، زن و خانواده
خانم قاسم پور
	اصول فنون پرستاری و مامایی (تئوری/عملی)
خانم عزیزی
	 سلول شناسی و بافت شناسی

خانم عشقی
(8-1)
	
	
	
	
	
	
	


	برنامه درسی دانشجویان کارشناسی مامایی ورودی 1402 نیمسال دوم  سال تحصیلی 04-03
	ردیف
	نام درس
	ساعت

تئوری

عملی
	    استاد

	ساعت
	شنبه
	یک شنبه
	دو شنبه
	سه شنبه
	چهار شنبه
	پنج شنبه
	
	
	
	

	10-8
	
	
	
	
	
	
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
	داروشناسی عمومی(1)
نشانه شناسی و معاینات فیزیکی
اصول تغذیه مادر و کودک
بارداری و زایمان(1)
فیزیوپاتولوژی و بیماریهای داخلی (1)
نوزادان

ژنتیک
اصول اپیدمیولوژی و مبارزه با بیماریها (بهداشت 2)

اندیشه (1)

کارآموزی نشانه شناسی و معاینات فیزیکی

اصول و مبانی مدیریت خطر حوادث و بلایا


	
	دکتر خدمتگزار
دکتر اسماعیل زاده
خ عشقی/ رحمانیان
خ عشقی/ قاسم پور
دکتر زارعی/ دکتر طباطبایی/خ عشقی/خ قاسم پور

خ عشقی

دکتر یعقوبی
خ قاسم پور

حاج آقا جعفری
دکتر اسماعیل زاده/خ عشقی

دکتر زارعی

	12-10
	
	فیزیوپاتولوژی و بیماریهای داخلی(1)

خ قاسم پور
	بارداری و زایمان 1

(16-8)
خ قاسم پور
	نشانه شناسی و معاینات فیزیکی

دکتر اسماعیل زاده
	
	
	
	
	
	

	14-12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16-14
	اصول تغذیه مادر و کودک (8-1)

خ رحمانیان
	اندیشه اسلامی (1)
حاج آقا جعفری
	فیزیوپاتولوژی و بیماریهای داخلی(1)

(5-1)
دکتر طباطبایی
	 داروشناسی عمومی (1)
دکتر خدمتگزار
	
	
	
	
	
	

	18-16
	فیزیوپاتولوژی و بیماریهای داخلی(1) 
(3-1)

دکتر زارعی
	
	نوزادان

خ عشقی 
	ژنتیک
 دکتر یعقوبی
	
	
	
	
	
	

	20-18
	بارداری و زایمان 1

(8-1)
خ عشقی
	فیزیوپاتولوژی و بیماریهای داخلی (1)
(16-8)
خ عشقی
	 اصول تغذیه مادر و کودک
(16-8)
خ عشقی
	اصول اپیدمیولوژی و مبارزه با بیماریها (بهداشت 2)
خ قاسم پور
	
	
	
	
	
	


